ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июля 2023 г. № 292

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в пункт 2 Порядка выплаты

единовременного денежного поощрения при награждении

орденом «За заслуги перед Республикой Дагестан»

и пункт 2 Порядка выплаты единовременного

денежного поощрения лицам, награжденным орденом Матери

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в пункт 2 Порядка выплаты единовременного денежного

поощрения при награждении орденом «За заслуги перед Республикой

Дагестан», утвержденного постановлением Правительства Республики

Дагестан от 29 декабря 2009 г. № 477 «Об утверждении Порадка выплаты

единовременного денежного поощрения при награждении орденом

«За заслуги перед РеспубликЬй Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2009, № 24, ст. 1254; 2015, № 2, ст. 51; интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2023, 6 апреля, № 05002011006), изменение, заменив слова «50 ООО рублей»

словами «100 ООО рублей».

2. Внести в пункт 2 Порядка выплаты единовременного денежного

поощрения лицам, награжденным орденом Матери, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 30 декабря 2015 г.

№ 370 «Об утверждении Порядка выплаты единовременного денежного

поощрения лицам, награжденным орденом Матери» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2015, № 24, ст. 1588), изменение,

заменив слова «50 ООО рублей» словами «100 ООО рублей».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2023 года.

еменн

рйшдае

ДЕЛОПРОИЗВОЛР^Й

№1

олняющий обязанности

:еля Правительства

лики Дагестан Р. Алиев